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Zacznij od tego

Zanim zaczniesz poznawać 8 największych błędów, jakie popełniają mężczyźni 
zdobywając kobietę, chciałbym abyś przeczytał ten krótki wstęp. Wyjaśniam 
w nim kilka istotnych rzeczy.
 
Najpierw powiem Ci, czego nie znajdziesz w tym oraz żadnym innym moim 
poradniku. Przede wszystkim w żadnym z moich poradników nie znajdziesz 
super-hiper-mega  taktyk,  które  sprawią,  że  po  5  minutach  wylądujesz  z 
kobietą w łóżku.  Nie znajdziesz  tutaj  hipnotycznych sztuczek uwodzenia  i 
manipulacji. Nie znajdziesz tutaj również drętwych tekstów w stylu „Maleńka 
jesteś piękna itp.” tego wszystkiego tutaj nie znajdziesz.

Jeśli szukasz super szybkiego rozwiązania swoich problemów z kobietami, w 
stylu  –  zapiszesz  się  za  szkolenie  za  xxx  zł  i  staniesz  się  playbojem -  to 
również  nie  znajdziesz  tutaj  nic,  co  by  Cię  interesowało.  Jeśli  szukasz 
„środowiska”  podrywaczy  rodem  z  książki  Neila'a  Strauss'a  albo  porad 
hipnotyzero-uwodzicieli,  które  sprawią,  że  jak  powiesz  kilka  wyuczonych 
tekstów, to kobieta dostanie orgazmu, to również tutaj nic nie znajdziesz. 

Natomiast, jeśli jesteś zainteresowany rozwojem osobistym, swoistą ewolucją 
od faceta, któremu brak pewności  siebie w relacjach z kobietami do typu 
mężczyzny, który przyciąga do siebie piękne, inteligentne KOBIETY. To jesteś 
w domu. Jeśli szukasz informacji co robić, a czego nie robić z kobietami. To 
jesteś  w  domu.  Jeśli  chcesz  poznać  kobiecą  psychikę  i  wykorzystać  tą 
znajomość w celu przyciągania do siebie atrakcyjnych, inteligentnych kobiet 
na poziomie. To jesteś w domu.

Pokażę Ci jak stać się takim facetem i pomogę Ci przejść drogę, którą sam 
pokonałem  i  pokonuję.  Nie  obiecuję,  że  ta  droga  będzie  szybka  łatwa  i 
przyjemna. Na pewno będzie, to droga szybsza, niż miałbyś ja sam pokonywać 
i daje ona ostatecznie wiele satysfakcji i radości.

Pamiętaj, że to czego się nauczysz, w tym czy innym z moich poradników, nie 
ma  absolutnie  żadnej  wartości,  jeśli  nie  zastosujesz  tego  w  prawdziwym 
życiu. Samo czytanie nic nie da. Stracisz tylko czas. A teraz...

Let's rock!
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Zamiast wstępu

Oto osiem największych (według mnie) błędów, które popełniają mężczyźni, 
starając się zdobyć piękną kobietę. Mogę Cię z miejsca zapewnić, że nie są to 
porady w stylu "wujek dobra rada" albo "tata mi powiedział". Nie są to też 
porady guru „manipulacji-hipnozy” i uwodzenia wzrokiem. Wszystko o czym 
piszę, opiera się na wiedzy o kobietach, ich psychice i zachowaniach.

Wiedzę  tą  zdobywałem  przez  lata  własnych,  często  bardzo  frustrujących 
doświadczeń z kobietami oraz z wszelkiego rodzaju książek, poradników czy 
newsletterów  zagranicznych  „guru”.  Niektóre  z  nich,  okazywały  się 
prawdziwymi skarbnicami wiedzy, a inne okazywały się chłamem. Ja przekażę 
Ci esencję, i to co wyciągnąłem, sprawdziłem i wiem, że działa.  

Trzymaj się tego, o czym piszę i wracaj do czytania materiału, który masz. 
Najważniejsze jest, abyś „zaadoptował” w życiu tą wiedzę, a będzie dobrze.

Do dzieła.

Wyłączenie odpowiedzialności:

Wszystkie informacje zawarte w tym poradniku, są zbiorem luźnych myśli . Nie powinny być 
one brane za profesjonalne porady, a  raczej służyć w celach rozrywkowych. Sam ponosisz 
odpowiedzialność za używanie tych informacji. Jeśli nie masz 18 lat, proszę nie czytaj, tego 
tekstu.
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Błąd nr 1: Bycie zbyt miłym facetem 

Na pewno już zauważyłeś, że piękne kobiety (i nie tylko) nie spotykają się z 
miłymi  facetami.   Nie  umawiają  się  na  prawdziwe  randki  i  nie  chodzą  z 
gośćmi, którzy są bardzo mili, wyrozumiali, słuchają jej i starają się grać rolę 
męskiej „przyjaciółko-służącej". 

Tacy mężczyźni przede wszystkim myślą o tym, jak nie narazić się kobiecie  i 
co  zrobić,  żeby  się  jej  przypodobać  i  zdobyć  ją  swoją  "przytłaczającą" 
dobrocią i służalczością. 

Zgadnij co?

Kobiety  nic  a  nic,  nie  są  zainteresowane  takimi  gośćmi.  Owszem,  jeśli 
zapytasz się dowolnej dziewczyny - jaki powinien być prawdziwy mężczyzna, 
to ona Ci powie, że opiekuńczy odpowiedzialny itp. Ale prawda jest taka, że 
kobiety  nie  lecą  na  takich  (oczywiście  są  wyjątki,  ale  rzadko  kiedy)  i 
najlepsze co może przytrafić się "miłemu gościowi", to bycie przyjacielem. 
(Mówię tutaj absolutnie serio, jeśli nie wierzysz, to daj powyższy akapit do 
przeczytania, jakiejś swojej atrakcyjnej koleżance)

Na pewno wkurzało Cię (tak jak i mnie), kiedy jakaś Twoja koleżanka, którą 
lubiłeś  i  zależało  Ci  na  niej,  spotykała  się  z  gościem,  który  ją  olewał, 
oszukiwał i krzywdził. Był krótko mówiąc - dupkiem, (normalnie napisałbym 
inaczej, ale wiem, że będą to też czytać kobiety:)

Tak więc pewnie nieraz dochodziłeś do wniosku - kobiety są nienormalne, bo 
przekładają gościa, który je nie szanuje nad takiego, który oszukuje itd. 

Ja też kiedyś tak myślałem i wywoływało to u mnie pewien rodzaj pogardy do 
kobiet. "Trzeba być głupią babą, żeby dawać sobą tak gardzić, manipulować i 
oszukiwać"  -   myślałem.  Problem  w  tym,  że  jedyną  głupią  osobą  w  tym 
wypadku byłem ja, bo tak jak  i  wielu facetów, byłem ignorantem na tyle 
dużym, żeby wierzyć, że kobiety myślą, tak samo jak i faceci. A tak nie jest.

Zapamiętaj sobie jedną rzecz. 

KOBIETY NIE MYŚLĄ TAK JAK MĘŻCZYŹNI!!!

Wiem, że to niekoniecznie brzmi sensownie czy logicznie, ale to jest prawda i 
im  szybciej  zaakceptujesz  ten  fakt,  tym  lepiej  dla  Ciebie  i  tym  szybciej 
zaczniesz odnosić sukcesy z kobietami. 
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Pamiętaj, mili faceci to nic ciekawego dla kobiety. To po prostu kolejne ciepłe 
kluchy, które w żaden sposób nie są wyzwaniem ani czymś interesującym dla 
mądrej, inteligentnej kobiety. 

Wiem, że sporo się tutaj rozpisałem, ale jest to bardzo ważne, zaakceptuj to, 
a jeśli nie wierzysz porozmawiaj, z jakąś swoją dobrą koleżanką. Zapytaj się 
jej o postawę super miłego faceta, który się na wszytko zgadza i ma podejście 
pokornego sługi swojej wspaniałej Pani..
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Błąd nr 2: Próbowanie przekonać kobietę, żeby Cię 
lubiła

Większość facetów myśli, że z kobietami można iść na logikę. "Hmm nie jest 
mną zainteresowana, to będę taki miły, taki dobry i taki zabawny, że w końcu 
mnie polubi, bo jak można nie lubić miłego, zabawnego faceta?" 

Mam dla Ciebie złe wiadomości. Nigdy nie przekonasz kobiety, aby czuła do 
Ciebie coś innego, niż teraz czuje.  Nie przekonasz kobiety do tego logiką i 
argumentami „za". 

Tak  już  jest,  bo  kobietami  sterują  ich  emocje,  a  nie  logika  (tak  jak 
mężczyznami).  Oczywiście  są  wyjątki,  są  dziewczyny,  które  lecą  tylko  na 
kasę, ale to jest margines i takimi się nie będziemy zajmować, bo nie warto. 
Mimo  wszystko  wielu  facetów  chce  kobietę  "kupić",  przekonać  do  siebie. 
Proszą, błagają, podlizują się i...  dostają kosza i  odchodzą jak zbity pies. 
Obrażeni na wszystkie głupie baby bla, bal, bla....

Nie rób tak. Nie przekonuj jej, a raczej spróbuj aby to ona przekonała się do 
Ciebie i sama próbowała Cię zdobyć.
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Błąd nr 3: Szukanie akceptacji w kobietach lub 
przyzwolenia

W pragnieniu tego, żeby przypodobać się kobiecie (co w oczach mężczyzn ma 
niby sprawić, żeby nas polubiła) wielu facetów stara się robić wszystko to, co 
kobieta "zaakceptuje" i co jej nie urazi. 

Mężczyźni zachowują się jak mały piesek, który zanim coś zrobi najpierw z 
wywieszonym językiem patrzy na swojego surowego pana czy ten mu na to 
pozwoli. 

Jest to bardzo bardzo zły pomysł w przypadku inteligentnych, atrakcyjnych 
kobiet z górnej półki.

Prawdziwe  kobiety  nigdy  nie  będą  zainteresowane  facetem,  który  będzie 
czekał na pozwolenie, żeby się wysikać. Albo będzie się bał, aby nie urazić 
kobiety. Nie zrozum mnie źle, nie namawiam Cię do bycia fagasem, który z 
niczym i nikim się nie liczy. Chodzi mi tutaj raczej o przejęcie inicjatywy, a 
nie bycie niewolnikiem, który boi się zrobić cokolwiek, żeby nie urazić swojej 
Pani.

Właściwie, kobieta prędzej będzie wkurzona i rozzłoszczona na faceta, który 
zachowuje się jak ciota, niż w jakikolwiek sposób będzie nim zainteresowana. 
Słyszałeś kiedyś taki tekst od kobiety:

'Nienawidzę, kiedy facet robi to, co mu każę” - to wiesz o co tutaj chodzi. 

Nigdy  przenigdy  nie  będziesz  atrakcyjny  dla  kobiety,  jeśli  szukasz  w  niej 
"przewodnika" i przywódcy, który powie Ci, co masz robić i jak wysoko skakać, 
żeby jej było dobrze. Tacy faceci szybko odpadają albo przez całe życie mają 
wypisane na plecach „Łajza”. Pamiętaj, Ty przejmujesz inicjatywę, Ty jesteś 
panem sytuacji, ona ma iść ścieżką, którą Ty wyznaczasz.
 
Właśnie  tak  zachowuje  się  prawdziwy  mężczyzna,  jest  przewodnikiem, 
liderem za którym się idzie i za którym idą kobiety.
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Błąd nr 4: Szukanie potwierdzenia swojej wartości w 
kobiecie i bycie „needy”

To jest kolejny duży błąd, z którym wielu facetów ma problem (również i ja 
miałem).  Wielu  z  nas  szuka  potwierdzenia  swojej  wartości  w  kobietach 
(często nieświadomie). Polega to na swoistej wymianie - ja będę mówić Ci, że 
Cię  kocham,  będę miły,  zniosę  każde spóźnienia  itp.  a  Ty  powiesz  mi,  że 
jestem mężczyzną i że jestem fajny itp. Typowy układ handlowy, Ty dajesz 
coś, żeby dostać od niej coś.

Samopoczucie  takiego  faceta  zależy  właśnie  głównie  od  tego  czy  kobieta 
nagrodzi go czy ukaże. Usłyszy od niej coś niemiłego, nie odpisze na sms po 5 
minutach od jego wysłania itp. i już jest załamany, traci poczucie własnej 
wartości i myśli, że stało się między nimi coś tragicznego. 

Nie  uzależniaj  swojego  dobrego/złego  humoru  i  samopoczucia  od  kobiety. 
Jeśli chcesz być atrakcyjny dla kobiety, to musisz jej pokazać, że o poczuciu 
własnej wartości stanowisz Ty sam, a nie ona i jej humory. Pamiętaj samiec 
Alfa kontroluje sam siebie i  nie jest pacynką, która rusza się jak mu ktoś 
zagra.

Pewny  siebie  mężczyzna  nie  przejmie  się  tym,  co  do  niego  mówi  jakaś 
kobieta, bo on po prostu SWOJE WIE i  zna swoją wartość!  Nie potrzebuje 
nagrody od kobiety, żeby się dobrze czuć i nie musi wymieniać prezentów, 
drogich kolacji itp. za miłość czy akceptację.

Nigdy przenigdy, nie staraj się kupić jej uwagi albo wymienić na prezenty. To 
nie  działa  na  kobiety.  Prędzej  zostaniesz  kolejnym  wydymanym frajerem, 
który wydał dużo kasy, żeby tylko dowiedzieć się, że możesz być jej kolegą i 
nic więcej. 
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Błąd nr 5: Nierozumienie tego, co przyciąga i interesuje 
kobiety

Zadam Ci proste pytanko. 

- Lubisz truskawki? ja też lubię - tak więc skoro Ty i ja lubimy truskawki to, co 
lepiej zadziała jako przynęta na ryby, truskawki czy może robaki?

Wyciągając wniosek, z tego jak wielu facetów postępuje z kobietami można 
myśleć,  że  przy  łowieniu  ryb używaliby  truskawek,  a  nie  tłustych,  dużych 
robaków, które przyciągają ryby.   Rozumiesz co mam na myśli?

Wielu  facetów  popełnia  ten  błąd,  że  robią  to,  co  według  NICH  powinno 
podobać się  kobiecie,  a  nie  robią  tego,  co  KOBIETA chce.  Zamiast  rzucać 
wędkę z robakami, rzucają wędkę z truskawkami, a potem dziwią się, że nie 
bierze.

Pewnie, że nie berze, skoro używasz złej przynęty. 

Atrakcyjność  dla  kobiety  nie  oznacza  tego  samego,  co  atrakcyjność  dla 
faceta. Koniec i kropka!  Zaakceptuj to albo przestań czytać, bo stracisz tylko 
swój czas. Na kobiety działa co innego, niż na facetów i Twoim zadaniem jest 
się tego nauczyć. 

Zauważyłeś, że są przeciętnie wyglądający faceci,  którzy  doskonale radzą 
sobie  z  pięknymi  kobietami?  To  nie  z  powodu  ich  wyglądu,  ale  z  powodu 
osobowości,  jaką  mają  i  umiejętności  radzenia  sobie  z  kobietami.  Oni  po 
prostu instynktownie wiedzą, co kręci kobiety i dają im to.

Wyrób  w  sobie  te  same  umiejętności,  tą  samą  mowę  ciała,  takie  same 
poczucie  humoru  i  inne  zachowania,  a  również  staniesz  się  naturalnie 
atrakcyjny dla kobiet zarówno psychicznie, jak i fizycznie.
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Błąd nr 6: Myślenie, że o Twojej atrakcyjności dla 
kobiet świadczy to, jak jesteś przystojny albo ile masz 
kasy

To  jeden  z  najczęściej  popełnianych  męskich  błędów.  Faceci  myślą,  że 
powodem ich niepowodzeń z kobietami jest to, że nie są przystojni albo nie 
mają pieniędzy, albo że są za grubi czy za niscy. Niespodzianka - tak nie jest i 
wszystkie te przekonania to bzdury.

Jasne,  że  są  kobiety,  które  lecą  tyko  na  kasę,  żeby  naciągać  kolesi  na 
kupowanie im czegoś. Jasne też, że są kobiety, które lecą na muskularnych, 
wysokich gości. Jednak (i chcę, żebyś to zapamiętał) WIĘKSZOŚĆ kobiet jest 
dużo bardziej zainteresowana osobowością mężczyzny niż jego wyglądem czy 
grubością portfela. Osobowość może być tak przyciągająca dla kobiety, że nie 
będzie ona w stanie się odkleić.

Jeśli  wyrobisz w sobie taką osobowość, jeśli  nauczysz się jak być pewnym 
siebie,  prowadzić  interesujące  rozmowy,  używać  mowy  ciała  we  właściwy 
sposób, to będziesz dla kobiety równie atrakcyjny i seksowny, jak seksowna 
dla nas jest Jessica Alba czy Scarlett Johanson. 

To jest bardzo ważne, bo wielu facetów tłumaczy sobie, swoje niepowodzenia 
z kobietami właśnie tym, że nie są dość wysocy, bogaci itp. Naprawdę nie ma 
znaczenia  dla  większości  kobiet,  jak  wyglądasz  czy  ile  masz  kasy,  dopóki 
jesteś interesującym intrygującym, pewnym siebie MĘŻCZYZNĄ. 
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Błąd 7: Bycie nudnym i przewidywalnym

Tutaj  mamy  coś  naprawdę  wielkiego.  Wierzę,  że  jest  to  chyba  jeden  z 
największych  czynników  niepowodzenia  i  porażek  wielu  facetów.  Nuda  i 
rutyna to coś, co zabija każdy związek i relację niezależnie czy znacie się od 
wczoraj, czy od 10 lat.

Kobiety nienawidzą się nudzić, a tymczasem codziennie są zanudzane przez 
wielu takich samych, tak samo wyglądających, tak samo mówiących i o tym 
samym mówiących mężczyzn. 

Wyobraź sobie, jesteś atrakcyjną kobietą, codziennie przynajmniej kilka razy 
jesteś podrywany przez rożnego rodzaju facetów i wiesz co... wszyscy robią 
to samo. O to samo się pytają, tym samym chcą Ci zaimponować (kasa, fura) 
itd. i tak kilka razy dziennie. To daje średnią nawet kilkudziesięciu razy w 
tygodniu.  Nic  więc  dziwnego,  że  wiele  atrakcyjnych  dziewczyn  jest 
maksymalnie  znudzonych  już  tylko  patrzeniem na  nowego  faceta.  Jeśli  Ty 
będziesz potrafił im dostarczyć rozrywki na poziomie (nie w stylu klauna), to 
jesteś daleko, daleko z przodu przed resztą nudziarzy i klonów gadając to 
samo...

Nie  chodzi  tutaj  tylko  o  samą  rozrywkę,  czyli  bycie  zabawnym kolesiem. 
Zabawni kolesie trafiają do kabaretów, a nie zdobywają atrakcyjne kobiety. 
Chodzi tutaj również o to co wiesz, w czym się orientujesz i  na czym się 
znasz.  Kobiety  uwielbiają  słuchać  ciekawych  historii  i  jeśli  tylko  potrafisz 
ciekawie  opowiadać  i  robić  to  w  jakiś  zabawny  sposób,  to  możesz  jej 
tłumaczyć zasady gier RPG, a ona będzie słuchać z otwartą buzią.

Kluczem jest  nie  nudzić  jej  sztampową  gadką  od  samego  początku.  Skąd 
jesteś,  co robisz,  może napijemy się  razem, gdzie pracujesz,  bla  bla  bla. 
Pomyśl o jakiś innych tematach, zapytaj o coś niespotykanego. Zażartuj (w 
zabawny  sposób)  np.  z  jej  wisiorka  na  szyi,  jeśli  jest  duży  –  możesz 
powiedzieć coś w styl:

„Hej,  czy  ten  wisiorek  na  Twojej  szyi,  to  jakiś  order  wojenny  czy  co?”  - 
później zwracasz się do koleżanek i pytasz. „Za co ona go ma za gotowanie 
kapuśniaku w wojsku?” Na bank się zaśmieją,  stąd możesz już walnąć jakaś 
śmieszna historie o wojsku i kontynuować interesującą rozmowę.

Pamiętaj, kluczem jest nie być nudnym i przewidywalnym. To odpycha kobiety 
i w ciągu sekundy dostaniesz przylepkę na czoło „kolejny frajer” i dołączysz 
do rzeszy frajerów.

Aha jeszcze jedno, może zastanawiasz się „Skąd do cholery mam wiedzieć, co 
interesuje kobiety, nie będę przecież gadał z nimi o modzie”. Najprostszym 
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sposobem  jest  dowiedzenie  się,  o  czym  gadają  dziewczyny,  od   swoich 
atrakcyjnych koleżanek, które są podobne do kobiet, które Ci się podobają i 
które chcesz zdobyć. Jeśli masz jakieś fajne koleżanki, to zapytaj się, o czym 
gadają (tylko niech mówią szczerze), spędź z nimi trochę czasu, zobacz jakie 
gazety czytają, co oglądają, czym się ekscytują. Zrób rozpoznanie na terenie 
wroga:)

To da Ci pewien obraz, czym jarają się kobiety. Pozwoli Ci zrozumieć odrobinę 
ich myślenie.  Pamiętaj jednak, żeby nie zmienić się w męską przyjaciółkę 
dziewczyn, które uwodzisz, masz być nietresujący i ciekawy, a nie podsycać 
ich próżność gadając o głupotach.

Dodatkowo  możesz  nauczyć  się  jakichś  prostych  sztuczek  magicznych. 
Czytanie z ręki, analiza grafologiczna, jest to coś tak prostego do nauczenia, 
że będziesz w szoku. Jednocześnie kobiety absolutnie UWIELBIAJĄ tego typu 
magiczne  zabawy.  Zauważ,  dla  kogo są  pisane horoskopy  i  kto  dzwoni  do 
wróżek itp.? Kobiety. 

Szczególnie te atrakcyjne interesują się tego typu sprawami i z przyjemnością 
dadzą sobie z analizować własny podpis czy powróżyć z ręki. Również dlatego, 
że  to  jest  po  prostu  ciekawe  i  zabawne.  Co  ważne  te  wszystkie  analizy 
grafologiczne itp.  to  tak  naprawdę bzdury i  truizmy,  które  możesz  prawić 
każdemu i które każdemu (niezależnie do pisma czy kształtu linii rąk) pasują. 
Zero magii, tylko zabawa. Proste.

Uwierz  mi,  takie  umiejętności  są  naprawdę  łatwe  do  wyuczenia,  a  mają 
potężny wpływ na to, jak rozrywkowy jesteś. Pamiętaj jednak, aby nigdy nie 
robić  za  małpę  w  cyrku,  która  dostarcza  rozrywki  swojej  Pani.  Masz  je 
zainteresować i rozbudzić, a nie zabawiać jak kukiełka w teatrze.

Następnym dobrym sposobem jest rozwijanie się, swoista ewolucja. Czytanie 
książek, oglądanie ciekawych filmów (nie w stylu American Pie) dzięki  czemu 
będziesz  mógł  błysnąć  jakąś  ciekawą  historią  czy  ciekawostką.  Po  prostu 
będziesz bardziej interesującą osobą niż gość, który z zainteresowań może 
wymienić: komputer. Możesz też gdzieś wyjechać i stamtąd przynosić ciekawe 
historie.  Kobiety i  mężczyźni  będą Cię słuchać tylko dlatego, że masz coś 
ciekawego  do  powiedzenia,  w  porównaniu  do  reszty.  Im  bardziej  się 
rozwiniesz tym bardziej interesującym i fascynującym facetem będziesz.

PRACA DOMOWA

Na koniec jako pracę domową zrób małe  ćwiczenie, które uzmysłowi Ci, na 
jaką  cholerną  nudę  są  narażone  kobiety  i  jacy  idioci  do  nich  podchodzą. 
Wykonasz  te  ćwiczenie,  a  zdasz  sobie  sprawę,  co  przechodzą  codziennie 
atrakcyjne dziewczyny. 

Wejdź sobie na dowolny portal internetowy np. Interia. Zaloguj się na czata 
pod  jakimś  kobiecym pseudonimem w stylu  Ania_króliczek  czy  inne  takie. 
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Włącz sobie muzykę, którą lubisz albo jakiś film, czekaj i  zacznij  gadać z 
typami,   którzy  zaczną  do  Ciebie  pisać.  Zauważysz  pewna  zależność, 
większość kolesi jest dosłownie kurewsko nudna. Zaczną walić do Ciebie te 
same teksty, od których można się dosłownie porzygać za trzecim razem. Zrób 
to ćwiczenie. Zobaczysz jak mają fajne dziewczyny w prawdziwym życiu.

PORADA: Teraz będzie szybka porada:), co możesz wypróbować na każdej 
atrakcyjnej  pannie,  którą  spotkasz.   Możesz  wykonać  te  ćwiczenie 
niezależnie czy będziesz w jakimś klubie czy na dworze. Zatrzymujesz lub 
podchodzisz do dziewczyny czy dziewczyn i mówisz:

„Hej, muszę Cie poprosić o szybką przysługę. Właśnie czytałem/widziałem w 
telewizji  książkę/program  o  czytaniu  z  ręki  i  chcę  coś  na  szybko 
przećwiczyć, pomożesz mi? - każda Ci pomoże.

Bierzesz jej rękę i mówisz.
„Hmm to bardzo ciekawe,  jesteś  bardzo interesującą  osobą.  (pamiętaj  o 
intonacji głosu itp. spróbuj to zagrać trochę jak w  teatrze)

Później skazujesz dowolną linię na jej ręce (obojętnie czy to najdłuższa czy 
najkrótsza, to nie ma znaczenia) i mówisz:

„Hmmm to jest linia miłości, linia Wenus. Jak widzisz jest ona długa/krótka 
(bez różnicy) co oznacza, że często masz tak w życiu, że spotykasz się z 
kimś, kto wydaje Ci się na początku interesujący, ale po czasie przestaje Cię 
on interesować i nie chcesz się z nim widywać.
Ona: - O mój Boże to prawda - i zacznie coś tam gadać.

I już masz ciekawy wstęp do rozpoczęcia rozmowy. Cały bajer tkwi w tym, że 
ten motyw o linii miłości i spotykaniu osób, które się szybko jej nudzą, to 
zwyczajny truizm, który dotyczy wszystkich atrakcyjnych kobiet. Spotkają 
one masę kolesi, którymi się potem szybko nudzą – proste.
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Błąd nr 8: Nie szukanie pomocy

Tutaj  jest  duży  problem.  Większość  facetów,  którym  nie  wychodzi  z 
kobietami, zachowuje się w ten sam sposób. Starają się o jakąś kobietę, nie 
wychodzi.  Robią  to  samo,  nie  wychodzi,  znowu  robią  to  samo,  dalej  nie 
wychodzi  i  tak  dalej  i  tak  dalej,  aż  w końcu stwierdzają.  To  niemożliwe, 
żebym zdobył kobietę.

Innym typem głupiego zachowania jest, jakieś wymyślone poczucie, że skoro 
nie potrafię sobie radzić z kobietami, to jest coś z zemną nie w porządku, 
jestem jakiś gorszy inny. A przecież radzenie sobie z dziewczynami, to taka 
sama umiejętność  jak  chodzenie,  pisanie  czy  czytanie.  Nauczyłeś  się  tych 
podstawowych umiejętności  wtedy, kiedy Ci  one były potrzebne, tak samo 
możesz nauczyć się zdobywać kobiety.

Poradniki  takie  jak  ten,  będą  Ci  w  tym  pomagały  i  nie  ma  nic  złego  w 
korzystaniu z tej pomocy. 

Podam Ci zabawny przykład.

Kiedy Luke Skywalker odkrył w sobie moc, to co zrobił? 

Zaczął uczyć się jak opanować tą moc doskonalił swoje umiejętności rozwijał 
"skille".  Żeby  to robić  potrzebował  nauczyciela,  który  rozwinie  u  niego  to 
wszytko - takiego mistrza Yody, który już miał moc opanowaną. 

Nauka  zdobywania  pięknych  kobiet,  to  taka  sama  historia.  Uczysz  się, 
doskonalisz, aby w końcu stać się mistrzem Jedi w tej dyscyplinie.

Nie bój się szukać pomocy, nie bój się prosić o pomoc. Nie ma nic w złego w 
chęci  poprawiania  swoich  relacji  z  kobietami  i  byciu  dla  nich  bardziej 
atrakcyjnym. Jeśli  będziesz potrzebował porady, to pisz do mnie na adres:
uncleuwo@gmail.com

Jeśli nie wiesz jak zagadać do kobiety, to się tego dowiesz. Jeśli nie wiesz jak 
poruszać  się,  zachowywać  przy  kobiecie,  to  możesz  się  tego  nauczyć. 
Wszystko  jest  kwestią  odpowiednich  umiejętności,  które  możesz  w  sobie 
wyrobić.

Ja postaram się tylko Ci w tym pomóc, dając odpowiednie wskazówki.

Sam przeszedłem przez większość problemów, o których piszę. Nie potrafiłem 
poruszać się jak pewny siebie samiec "alfa", ale wystarczyło tylko trochę o 
tym poczytać, obejrzeć kilka filmików i zacząć naśladować tych kolesi, którzy 
są naturalnie "alfa", i obrazu widać było różnicę. Będziesz w szoku jak kobiety 
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intuicyjnie reagują na zmianę, samej tylko mowy ciała. 

Pracuj nad sobą wyrabiaj nowe skille, doskonal umiejętności. 

Co teraz?

Teraz chciałbym, abyś zrobił jedną  konkretną rzecz. Wejdź teraz na stronę:

http://www.uwodzic-uwodzicielki.pl/index.php/rozszerzenie/

Tam będziesz mógł zapisać się na mój newsletter i otrzymywać więcej, tego 
typu darmowych porad na swojego maila. Dodatkowo po zapisaniu się, 
natychmiast dostaniesz dostęp do większej ilości darmowych raportów i 
kursów, które pomogą Ci odnosić spektakularne sukcesy z kobietami.

Wejdź teraz na:

http://www.uwodzic-uwodzicielki.pl/index.php/rozszerzenie/
i zapisz się na listę. Nie odkładaj tego na później, bo zapomnisz i stracisz 
szansę na zmianę w swoim życiu..

Powodzenia

Uncle Uwo

uncleuwo@gmail.com

P.S. Nie krępuj się wysłać mi maila na  uncleuwo@gmail.com     z opinią o tym 
poradniku lub z jakimkolwiek innymi pytaniami. Jeśli będę mógł, to na pewno 
Ci pomogę.
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